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Victoria Fontanel
Sarika Ray

Rose Cournoyer
Mpyliana Gaudreault
Marianne Auger

Alicia Bolduc
Jessika Fredricks
Jennifer Chen
Cindy Liu

Shihan Huang

Stella Girard-Lachance
Sarah Eddahbi

Isabel Gutiérrez
Aude-Elie Lesieur
Romy Ferland

Mia Paquet

Rose Champagne
Clarissa Samson
Maila Marrero-Lemay
Alexie Masse

Lexi Bastien

Anais Larose

fe.

Skate Canada

Championnats de la section Québec 2025 - Sans Limites a Novice

Sherbrooke
12 décembre 2024 au 15 décembre 2024

Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Evé. 7) Free Program

Club

Magog
Magog
Sorel-Tracy
Baie-Comeau
Sorel-Tracy

Laval

Chambly

Des Deux-Rives
Des Deux-Rives
Des Deux-Rives

Baie-Comeau

De la Capitale
Mille-fles

Ahuntsic

Chicoutimi
Beauport-Charlesbourg

Sherbrooke
St-Jean-sur-Richelieu
Anjou

Town of Mount-Royal
St-Jéréme

Chambly

Date: 27-nov.-2024

21:59:51

Ordre de départ

Région
ER
ER
RA

CN
RA

LV
RS
LC
LC
LC

CN
CACH
LO
MC
SL
CACH

ER
RS
BA
LC
LO
RS

Patinage Canada
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Championnats de la section Québec 2025 - Sans Limites a Novice

Sherbrooke
12 décembre 2024 au 15 décembre 2024

Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Evé. 7) Free Program

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40

Ordre de départ
Nom Club Région }
Angelina Luomei Jiang Lakeshore LC
Raphaélle Roussy Riviere-au-Renard EQ
Romy Dionne St-Jérobme LO
Océane Deschénes Rimouski EQ
Zoé Bréard Mascouche LN
Aurélie Lépine Berthierville LN
Yixin Li Town of Mount-Royal LC
Cassie Chen Brossard RS
Maika Dubé Mascouche LN
Scarlett Miao St-Eustache LO
Dalia Allah Yari Des Deux-Rives LC
Maria Jia-Yi Li-Tian Laval LV
Alexia Gutiérrez Mille-fles LO
Alice Martin-Houle Pointe-aux-Trembles MC
Alyrose Langlois Sorel-Tracy RA
Héloise Savard-Vandal Chicoutimi SL
Léonie Lavoie ESG Drummond / St-Cyrille CcC
Zia Létourneau Rosemont MC

Skate Canada

Date: 27-nov.-2024

21:59:51

Patinage Canada
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41
42
43
44
45
46

No

Léonie Houle

Bella Liu

Ella Barber Hyde
Ariane Dubé

Alexia Fraser

Eva Elizabeth Tenev

Skate Canada

Championnats de la section Québec 2025 - Sans Limites a Novice

Sherbrooke
12 décembre 2024 au 15 décembre 2024

Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Evé. 7) Free Program

Ordre de départ
Club Région -
ESG Drummond / St-Cyrille CcC
Des Deux-Rives LC
Chambly RS
Rimouski EQ
Chicoutimi SL
St-Eustache LO

Date: 27-nov.-2024 21:59:51 patinage Canacda



